
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.12.2018 № 3673 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда  

руководителей муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных департаменту жилищно-коммунального хозяйства  

и коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана, их 

заместителей и главных бухгалтеров 

 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 28.02.2017 

№ 573 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Магадан», их заместителей и главных 

бухгалтеров», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в Примерное положение об оплате труда руководителей 

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту 

жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии 

города Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденное 

постановлением мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 1475 «Об 

утверждении Примерного положения об оплате труда руководителей 

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту 

жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии 

города Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров», следующие 

изменения: 

1.1. Изложить пункт 5.4. в новой редакции: 

«5.4. Размеры и условия осуществления выплат стимулирующего 

характера устанавливаются в пределах фонда оплаты труда трудовыми 

договорами, коллективными договорами, соглашениями, локальными 

нормативными актами, с учетом разрабатываемых в департаменте жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии города 



2 

 

 

 

Магадана, в ведении которого находится Учреждение, целевых показателей 

эффективности деятельности Учреждения и критериев оценки 

эффективности работы руководителя Учреждения, утверждаемых локальным 

нормативным актом департамента жилищно-коммунального хозяйства и 

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана». 

1.2. Исключить пункт 5.6. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан  


